

AJ-Jungle ApS

**Vermundsgade 25E, st. tv
2100 København Ø**

CVR-nr. 42 10 17 96

Årsrapport for 2022/23

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2023

Adnan Asaad Al Jayyal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	8
Balance pr. 31. maj 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ-Jungle ApS
Vermundsgade 25E, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 10 17 96

Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Stiftet: 5. februar 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Adnan Asaad Al Jayyal, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil samt er Selskabets formål salg samt reparation af cykler, salg af cykeludstyr og udlejning af cykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.735, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.326.

Selskabets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttotab		-9.589	-76.025
Resultat før finansielle poster		-9.589	-76.025
Finansielle indtægter	2	14.373	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-49</u>	<u>-36</u>
Årets resultat		<u>4.735</u>	<u>-76.061</u>
Overført resultat		<u>4.735</u>	<u>-76.061</u>
		<u>4.735</u>	<u>-76.061</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>25.962</u>	<u>44.446</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.962</u>	<u>44.446</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.962</u></u>	<u><u>44.446</u></u>

Balance pr. 31. maj 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-71.326</u>	<u>-76.061</u>
Egenkapital	4	<u>-31.326</u>	<u>-36.061</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.869	1.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.536	78.287
Anden gæld		6.883	351
Deposita		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.288</u>	<u>80.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.288</u>	<u>80.507</u>
Passiver i alt		<u>25.962</u>	<u>44.446</u>

Noter

	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>14.373</u>	<u>0</u>
	<u>14.373</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49	0
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>36</u>
	<u>49</u>	<u>36</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	-76.061	-36.061
Årets resultat	0	4.735	4.735
Egenkapital 31. maj 2023	<u>40.000</u>	<u>-71.326</u>	<u>-31.326</u>